
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложения № 10/, прие  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 620 

гр. Левски, 30.03.2023г.           
 
относно: Актуализиране на Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2023г. с поземлен имот с идентификатор 
10080.777.173 по КККР на с.Варана   
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 от ЗОС и чл.4б, ал.2 
от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
   

1. Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2023г. в Община Левски както следва: 

  Допълва раздел ІІІ т.Ж „Имотите, които Община Левски възнамерява 
да предложи за отдаване под аренда“ със следния имот: 
          Поземлен  имот с идентификатор 10080.777.173 /номер по предходен 
план: 000173/ с площ 14412 кв.м., трайно предназначение на територията: 
земеделска, НТП За друг вид застрояване, в местността „Саманлък баир“ по 
кадастралната карта и кадастралните регистри на с.Варана. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 
от ЗОС и чл.4б, ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество. В Община Левски e постъпило 
заявлениe с вх. № РД-94-00-392/20.01.2023г. от Андрей Алексиев Асенов, които 
желае да ползва под аренда за срок от 20 стопански години общински поземлен 
имот, представляващ: Поземлен имот с идентификатор 10080.777.173 с площ 
14412 дка., трайно предназначение на територията: земеделска, НТП За друг 
вид застрояване, в местността „Саманлък баир“ по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на с.Варана. Същият му е необходим за засаждане на 
овощна градина. За поземлен имот с идентификатор 10080.777.173 с площ 
14412 кв.м по КККР на с.Варана е съставен акт за частна общинска собственост 
№ 4036/18.11.2022г. В Община Левски е получено положителното становище на 
кметски наместник на с.Варана за откриване на процедура за отдаване под 
аренда на общинския имот. 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     


